JIEJIETHPAESE CY/IHJA 8
CE30HA 2018/2019

beoepad, 07.11.2018.

1. CaysxcoeHe uHhopmayuje
2. [lenecuparse cyduja
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1. Cnhysrcoene unghopmauuje

1.1. Ilpsu cyouja je obasezan oa OJAMAX nHaxoH ooucparne ymakmuye mMiahux xamezopuja, pazeojHe u MUHU iuee, Noud be
pezynmam cocnohu Jenenu Tpukuh na 063 351 973, a nakon oouepanux ymaxmuya Pecuonanue u 6eocpadcke auee,
eocnohu Jenenu Muhoeuh na 064 372 48 08.

- Pesynmam ce wasme nHa ciedehu Hauun: auea, Koo, 6poj ymakmuye, ekune, pe3yimam y cemosumd, pe3yimanm no
cemosuma, YKynam 30up, eseHmyanne npumeoode uiu caukyuje, cyouje.
Ilpumep: Jynuopu, | kono, 6p. 123, HA3UB IPBOUMEHOBAHE EKHIIE - HE3UB JIPYTOUMEHOBAHE EKHIIE 0:3
(20:25, 20:25, 20:25) 60:75, ypsenu -kapmon exuna (koja ea je ooouna), Mununxosuh b., Ilpuya B., Josanuuh b.

1.2. llenecuparve ce nomephyje wemepmxom uckmyuuso e-nowmom na beograd@uoss.rs wiu nopykom na 064 149 14 10, y
Gopmu. 6poj ymaxkmuye u nomnuc npeoe cyouje y ume yenoe xonecujyma za my ymaxmuyy. 3a Cynep nuey, llpsy nuey u
IIpsy b nuey, 3anucnuuap nomephyje 3a cee y ucmoj gpopmu Kao 3a ocmaie ymaxmuuye.

OBABE3HO IIPOYUTATH IIPOLIO3HIIHIJE 34 MUHH JIUT'Y!

1.4. Ymaxmuya HE mooce nouemu 0e3 npucycmea nexkapa!l!
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2. lenecupamwe cyouja

HasuB takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

TIAPTHU3AH (PTW)

E 09.11. 18:00 Xana ,MUMIIYJIC TEHT (TNT) MusnHkoBuh Ypour [lnaBuwuh Jlparana Hemnh Mapuja
I
= 10.11. 19:00 CL ,,Busypa“ 037 BH;ByF[?BWVV%R) CmusbkoBrh Mustom Jouuh Biagumup Bura JOBaHa

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINTAHCKA HITE/JTHOHHIIA - CYIIEPJIUTA

LE ) TTAPTU3AH (PTN)
= 1011, 18:00 Xana ,AMITYJIC 239 LIPBEHA 3BE3/IA (CZM)

Ha3us Takmuyemwa: bAHKA IIOINTAHCKA HITE/IMOHHUIIA - [IPBA JIUT'A

= Ol ,,YJemn-beHe BEOT'PA/ (BEG)
oLl 1011 20:00 Hanuje" BPAILE (VRW)
Hasug Takmuuewa: BAHKA INNOINITAHCKA HITE/IHOHHUIIA - IIPBA JIUTA

CIl ,Jby6omup MJIAZIEHOBAL] (MLM)
VHI R WBanosuh 'eja“ HHUIII (NIS)

Kapuh Muxauso JlaBuoBuh Bpanko Amvuniuh Butomupka

Togoposuh Jlyka Kpecoja Hemama [TonoBuh Kpuctuna

JenucaBunh Katapruna BykamnHoBuh MiazeH JlykoBuh JesieHa
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Hasus Takmuuewa: BAHKA IIOIITAHCKA INTE/THOHUIIA - IIPBA .b“ JIUTA

rpyna BpO]
T T

CTEPHJA (STW)
e 10.11. 15:00 CLI ,Busypa“ 845 JIECKOBAII - 98 (LSK) CrojanoBuh Capa
v . . M KPAJb (KRB)
10.11. 16:30 OII ,Wnuja Bupyanuu 847 BOPAI| YAYAK (BRW) JoBanoBuh Teogopa

Ha3zus Takmuuemwa: APYI'A JIUTA - IIEHTAP

S = T

OIIl ,,BpaHko AC BATAJHULIA
MO dhERe PaguyeBuh KAPABOPBE der Huxona
" MMAPTU3AH 2
WEA'A 11.11. 19:00 XaJsia ,UMIIYJIC 427 JIAKU CTAP baouh CHexxaHa
. . JIA3BAPEBAI] :
11.11. 15:00 CPIl ,Kony6apa 430 TEXHUYAP (CJI) [llujan Teomopa

Ha3us Takmuuewa: JAPYI'A JIUTA - IEHTAP

rpyna BpO]
e e

[IPEbAHCKH
10.11. 19:30 TII XKenenuk LIYMAJIM]A UyGpusio Tamapa
Ol ,Besbko JIAKU CTAP
-V . »
Ja 10.11. 17:40 e 569 KAPABOPRE Cyumh Biagumup
1011, 14:30 CX ,Mpo Criopt” 570 Bﬂl%};ﬁw Busosuli Teonopa

Ha3uns Takmunyerba: PETMOHAJIHA JIUTA

rpyma Bp0]

Ow ,MwuneHa .

14.11. 20:30 Bapunn” ,Cl,yHAB Monosuh KpuctnnHa Tacuh Hemama CrojaHoBuh AHa
10.11. 19:00 3y6oTexHuuKa wkona 014 OBAJIMR Fp6buh Munan Bacubesnh Hemarba JesTuh JoBaHa
s y LIPHAHCKM P

4. 6eorpaacka ABAJIA . Hukonuh

07.11. 20:30 ' 015 Hukonuh Jlyka CrojaHoBuh KpuctunHa
rMMHasuja B/IOK AYT ¥ J P AneKkcaHgpa

4. 6eorpaacka BOJIEJ JIEH .

10.11. 09:30 Pad 016 OJTE] A Kpecoja Hemara Topoposuh Jlyka MaHnauh Oyha

rMMHasnja ARAOEMUIA CUHTUAYHYM
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Ha3uns Takmuyera: NIPBEHCTBO BEOIPAAIA 3A JYHUOPKE

12.11.

12.11.

12.11.

12.11.

12.11.

09:00

13:00

09:00

13:00

16:30

Xana ,MMMNYNC“ T1
Xana ,MMMNYNC” T1
Xana ,MMMYNC” T3

Xana ,MMMNYJIC“ T3

No/sonpuepegHo
XeMMWjCKa LWKoNa

138

139

140

141

MAPTU3AH
LIPBEHA 3BE3JA

BOY PALHUYKM
POJA
NAKW CTAP
NYHAB
KPAJb
B/IOK AYT
TEHT
BOJEJ NNEHA,

Ha3uB Takmunuerba: MIPBEHCTBO BEOIPA/ZA 3A JYHUOPKE — nuHujcke cyduje

Epuh Mapwja
Yybpuno Tamapa
JoBaHoBuh Teogopa
Josuh ®uaun

CreBaHoBuh HuHa

nenernpa Komucnja
OCb

aenernpa Komucumja
OCb

nenernpa Komucunja
OCb

aenernpa Komucumja
OCb

penervpa Komucuja
OCb

CrtojaHoBunh MuHa

CrtojaHoBuh AHa

Mwunnh NBaHa

CrtojaHoBwuh Capa

Kapuh Hukona

" MAPTU3AH
12.11.  09:00 Xana ,MMIYJ/IC“ T1 LIPBEHA 3BE3/IA LWapeHau JeneHa Cywuh MunytuH
12.11. 13:00 Xana ,MMNYNC“T1 138 BOY Z%,CIA—LMHKM CraHojnosuh Mapko Kosaunh Hophe
12.11. 09:00 Xana ,MMNYNC“T3 139 nA"E:I(;/AHCATBAP deT HuKona Bornhesuh Jlyka
1211, 13:00  Xana MMOYAC“T3 140 KPAT M K M
11, : ana,, ENOK AYT Oenues MNeTtap eHewkn Munumua

Ha3unB Takmuuera: [NIPBEHCTBO BEOIrPAAA 3A JYHUOPKE

rpyma bpoj . .

. u B/IOK AYT nenernpa Komucnja
13.11. 21:00 Xana ,MMNYNC“T1 133 NIAKU CTAP Jouuh Bnagnmmp OCE Boruhesuh Jlyka
. M OYHAB aenernpa Komucumja
1% 13.11. 21:00 Xana ,MMNYNC“ T3 134 BOY PAZHMYKM Cmunbkosuh Musolw OCE Ctukoswuh JeneHa
» LIPBEHA 3BE3OA CrojaHosuh genervpa Komucuja Hukonuh
13.11. 21:00 X UMITT T2 136
e e BEOTPAL Kpuctuna OCB AnekcaHgpa
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Ha3ue Takmunuena: IPBEHCTBO BEOIPAAA 3A JYHUOPE

WENE3SHUYAP
11.11. : “ 1 i i
09:00 Xana ,MMNYNC“ T2 43 AAPTU3AH Bjenorpasuh Bama bojosuh MBaH KeHelwkn Munanua
" NNAKW CTAP Topoposuh
11.11. 10:45 432 K M
Xana ,UMMYJIC“ T2 LIPBEHA 3BE3/IA N bamnbay, J1azap eHewwKkn Munumua

Ha3sns Takmuuema: MPBEHCTBO GEOrPAAA 3A KAAETKUHE — dpyza auza

" JYHAB Hukonuh
11.11. 09:00 ClU ,Barbmua“ T1 BU3YPUHE AJKY/INLE I——— Butoposuh BojaHa CrojaHosuh Capa
21. MAJ .
11.11. 10:45 CLU ,,Barbmua“ Tl 240 BEOTPALL 2 CrojaHoBuh Capa Bacumesnh Hemarba  Hukonuh AnekcaHgpa
11.11. 09:00 Cl ,Barbmua“ T2 242 ABAJIA Benojuh BpaHk Jenues MNet MaHauh O
o : »Pareula AKALEMWJA CUHTUAYHYM €710juh bpaHka enqes Tierap aHAann fyrea
BOJIEJ NEHA, BykawimHoBuh .
11.11. 10:45 CLU ,,Barbmua“ T2 241 Manauh Oywa Benojuh bpaHka
4 = CMNAC avh Ly MnapeH J P

Ha3us Takmuuera: MPBEHCTBO BEOIPA/Z1A 3A MMOHUPKE — Opyaa nuza

rpymna Bpoj . .

. “ OYHAB .

10.11. 09:00 Xana ,MMMYNC“ T1 405 HOBY BEOTPA/L CraHojnosuh Mapko Kykoneua Mapko Mwunuh UsaHa
10.11. 10:45  Xana MMMYAC“TL 404 MOHMP Muauh U dert H CraHojnosuh Mapko
A1, : ana, OEPEHOBAL nnuh NeaHa eT Hukona j p

AKAZEMWIA CUHTUOYHYM .
10.11. 12:30 Xana ,MMNYNC“ T1 403 A A CrojaHoBuh AHa LWapeHay, JeneHa ®eT HuKona
BOJIEJ NEHA,
_ Y BOY PALHUYKMN .
10.11. 14:30 Xana ,MMMNYJIC“ T1 406 DEHUKC YYKAPUYKM Mapkosuh AHApej KeHewkn Mununua LLlapeHau JeneHa
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Ha3ue Takmunuera: IPBEHCTBO BEOIPAAA 3A [TNOHUPE

JTAKN CTAP
10.11. 09:00 “ Bornhesuh /1
Xana ,MUMMYJIC“ T2 MAEHOBAL Buaosuh Teogopa  Jenucasumh KatapuHa ornhesuh Jlyka
NMAPTU3AH
10.11. 10.45 Xana ,MMNYNC“ T2 548 PO,EI,i Bornhesuh Jlyka *usotuh KatapuHa Buposuh Teosopa
BE BE
10.11. 12.30 Xana ,MMNYNC“ T2 547 HP 2ﬁA3C 3HA Ctukosuh Maja Apuh Munuua Borvhesuy Jlyka
L «M PHAHCKHU
09.11. 10:30 Cl).l,pl-l(:aH::ZZ:)u 549 LLBﬂOK ACYT Yybpuno Tamapa Cywuh MunytuH [Jekarb MoHuKa
08.11.  20:45 OL! nocch,'fM 550 OBPEHOBAL Majosuh Maja Kapuh Hukona CresaHoswuh CnahaHa
napTu3aHu AC

Ha3unB Takmunyera: MIPBEHCTBO BEOIrPAAA 3A KAAETE

12.11. 10:20 Xana ,MMNYNC“ T2 PiﬂA Monosuh KpuctnHa Cywwuh Bnagumup Hukonuh Jlyka
B/IOK AYT HepnesbkoBuh
12.11. 12:10 “ 467 C h B
Xana ,MUMMYJIC“ T2 JIAKM CTAP Mapko Hukonuh Jlyka ywuh Baragumup
12.11.  14:00 Xana ,MMNYNC“ T2 466 u;i;ié:;ii\ﬂf Tacuy Hemarba Babuh CHexkaHa Henesbkosuh Mapko
12.11. 11:30 CU MnageHoBaly 465 MQQﬂf:SAB:u rnwunh Matuja Mapkosuh HeBeHa Jlykosuh JeneHa

Ha3ns Takmuuemra: PA3BOJHA JINTA — MJIABE MMOHUPKE (2004. u maahe)

rpyma Bpoj . .

4. 6eorpaacka
r’MmaH3nja

W 10.11. 11:45 Boxuh NBaHa Hukonunh AnekcaHapa Epuh Mapwuja
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1/

1/11

1/1

1/11

1/1

11/11

1/1I

v/l

11/11

1/11

1/1

11/11

11/11

IV/II

V/1I

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

10.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

13:00

14:15

15:30

16:45

09:00

10:15

11:30

12:45

14:00

14:15

09:15

10:30

11:45

13:00

14:15

15:30

16:45

4. beorpaacka
rMMaH3unja
4. 6eorpaacka
rMmaH3nja
4. 6eorpaacka
rMmaH3nja
4. 6eorpaacka
rMmaH3nja

Xana ,MMNYNC“T3
Xana ,MMNYNC“T3
Xana ,MMMYJIC“ T3
Xana ,MMNYNC“T3
Xana ,MMNYNC“T3

Xana ,MMNYNC“ T2

4. beorpaacka
rMMHasnja
4. beorpaacka
rMMHasunja
4. beorpaacka
rMMHasunja
4. beorpaackKa
rMmHasmnja
4. beorpaacka
rMMHasnja
4. beorpagacka
rMMHasuja
4. beorpaacka
rMMHasmnja
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Bokuh MBaHa
Boxuh MBaHa
byposuh JOBaHa
byposuh JOBaHa
CrojaHoBWh MuHa
CrojaHoBuh MuHa
CrojaHoBMh MuHa
Jekarb MoHMKa
Cywuh MunyTtuH
Ctukosuh Maja
LWapeHal, JeneHa
bura JOBaHa
Hdekars MoHuMKa
Boxkuh MBaHa
Bokuh MBaHa
Bokuh MBaHa

Boxuh MBaHa

Epn Mapwuja

Hukonuh AnekcaHapa

Babuh CHerkaHa
Hukonuh Jlyka
Hepemkosuh Mapko
Heruh Capa
Hepemkosmnh Mapko
Josuh ®uaun
Josuh ®uaun
bornhesuh Jlyka
Jdekarts MoHMKa
LLlapeHau JeneHa
bura JOBaHa
®eTt HuKona
Bupaosuh Teogopa
®et Hukona

Bupaosuh Teogopa

Hukonnh AnekcaHapa
Epnh Mapwuja
Hukonuh Jlyka

Babuh CHexaHa

Heruh Capa

HepesbkoBuh
Mapko

Heruh Capa
Cywuh MunytuH
Jdekarws MoHMKa
Apcuh Munuua

bura JOBaHa
Jdekarws MoHuMKa
LLlapeHau JeneHa

Bupoosuh Teogopa
®et Hukona
Bupaosuh Teogopa

®eT HMKoONA



Hasus Takmunyera: PA3BOJHA JINTA — JYHUOPKE/CEHUOPKE

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

Hasus Takmunuemwa: PA3BOJHA JIUTA — MJIABU MTNUOHUPU

rpyna Bpoj . .

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

09:00

10:145

11:30

12:45

Xana ,MMNYNC“T3
Xana ,MMNYC“T3
Xana ,MMMYNC“ T3

Xana ,MMNYNC“T3

09:00

10:15

11:30

12:45

14:00

12:45

14:00

14:00

Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“T1
Xana ,MMNYNC“ T2
Xana ,MMMYNC“ T2

Xana ,MMMYNC“ T3
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byposuh JoBaHa
Mwunuh MBaHa
byposuh JoBaHa

JeBTnh JoBaHa

bophesuh
AnekcaHgpa

Bornhesuh Jlyka

Hophesuh
AneKkcaHapa

CraHojnosuh Mapko
CraHojnosuh Mapko
Mapkosuh AHgpej
Mapkosuh AHgpej

JeBTnh JoBaHa

Tacuh Hemarba
byposuh JoBaHa

Tacuh Hemarba

CmubKosuh Munolu

Boruhesuh Jlyka
Yybpuno Tamapa
Bornheswuh Jlyka
JoBaHoBuh Teogopa
Heruh Capa
Cywwuh Bnagmumump
Jouunh Bnagumup

MNMonosuh KpuctuHa

Mwunuh MBaHa
Tacuh Hemarba
Mwunnh NeaHa

Monosuh KpuctnHa

Yybpuno Tamapa

hophesuh
AneKkcaHgpa

Yybpuno Tamapa
Heruh Capa
JoBaHoBuh Teogopa
Jouuh Bragummp
Cywwuh Bnagumup

CmubKkosuh Munolu



